Actum est hoc XVIII kalendas ianuarii, anno XVII regni regis 
Philippi.

Udalardus comes, Sig+num Guilla vicecomitissa, nos qui hancSig+num Guilla vicecomitissa, nos qui hanc 
venditionem fecimus, firmamus et testes firmare rogamus. 
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Sig+num Guilabertus Udalardus. Sig+num Berengarii Uda-Sig+num Berengarii Uda-
lardus. + Bernardus Gaufredi +. S+ Raimundus. + BernardusS+ Raimundus. + Bernardus 
archidiaconus. Sig+num Guilelmus Geriberti. Sig+num Poncius 
Guilelmi.

S+ Bernardus levite, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

138

1077, juny, 18

Donació del vescomte Udalard al monestir de Sant Cugat. 
[A]. Original.

 B.  ACA, Monacals, Cartulari de Sant Cugat, f. 210r, n. 653.
 a.  RIUS, El cartulario de Sant Cugat, II, doc. 692.

In nomine Domini. Ego Udalardus vicecomes donator sum 
Domino Deo et sancti Cucufati cenobii Octavianensis ipsum 
meum alaudem de Villa Clara, qui fuit de Arnall Bonifilii, qui 
est condam, cum ecclesia sancti Mikahelis, id sunt casas, terras 
et vineas, cultum et eremum, arboribus diversi generis, aquis 
aquarum, pratis, pascuis, vieductibus vel reductibus, cum exiis 
et regressiis earum, et ipsas taschas, et quarts et ipsum omne 
censum quod inde exiit de iam dicto alodio. Advenit autem mi-
chi predicta hec omnia per comparacionem vel per qualicumque 
voce. Est autem hec omnia supradicta in comitatu Barchinone, 
in terminio de parrochia sancte Marie de Brug. Et habet affron-
taciones predicto alodio de oriente in alod de Remon Seioll, 
et de meridie ad ipsos coconos et in torrente qui discurrit, de 
occiduo in termino de Castro Odolino, de parte vero circi in 
chingle de Rocha. Quantum infra istas afrontaciones includunt 
sic dono Domino Deo et sancto Cucufato cenobio ipsa hec 
omnia suprascripta, eo conventu ut teneamus ego iam dictus 
Udalardus et uxor mea Guilia in diebus nostris et donemus 
nos ad predicto cenobio per unumquemque annum libras III 
de cera, et post obitum nostrum remaneat ad sancto Cucuphato 
iam dicto solidum et liberum ad suum plenissimum proprium, 
ad ipsa camara, et est manifestum. Quod si ego donator aut 
ullusque homo qui contra hanc ista carta donacionis venerit pro 
inrumpendum non hoc valeat vindicare, sed componat predic-
to cenobio ipsa hec omnia suprascripta in duplo cum omnem 
suam inmelioracionem. Et in antea ista karta donacionis firma 
et stabilis permaneat omnique tempore.
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Facta ista karta donacionis XIIII kalendas iulii, anno XVII 
regnante Philipo rege.